
Stand: 14.09.2010 / 17:06:12

Ergebnisübersicht: Geilenkirchen - Schloss Trips 2010 [471037013] 11.09.2010 - 12.09.2010

1/1 Führzügelklassen-WB

Ehrenpreise der Postbank Finanzberatung AG

1.  Merit Habeck () Miss Marple497 7.50P

1.  Carolina Tinscheit () Felix539 7.50P

3.  Hendrik Zartenar (RV Würselen 1925 e.V.) Lollipop492 7.30P

4.  Laura Herzog () Filana 2188 7.00P

4.  Glenn Schroiff () Winni von Paho521 7.00P

4.  Maximilian Pohen (RV Laurensberg 1924 e.V.) Abigale544 7.00P

1/2 Führzügelklassen-WB

Ehrenpreise der Postbank Finanzberatung AG

1.  Liliane Spallek (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Champion's Cuppermop Casper81 7.50P

1.  Niklas Zartenar (RV Würselen 1925 e.V.) Samson514 7.50P

1.  Rebecca Mainz () Felix539 7.50P

4.  Sophie Flach () Maja494 7.30P

5.  Lili Maus () Dixi481 7.00P

5.  Finn Lippek () Piccola506 7.00P

2/1 Reiter-WB

Ehrenpreise der Jugendabteilung des RV Geilenkirchen

1.  Fabienne Henaux () Oskar504 7.60P

2.  Saskia Joest (RFV Erkelenz e.V.) Raissa507 7.30P

3. Michelle Dahmen () Gipsy sprightly220 7.20P

4.  Mara Lemmens () Zangari470 7.10P

5.  Lisa-Kristin Schmitz (RV Würselen 1925 e.V.) Bartek474 6.80P

6.  Sophia Brunen (RFV Erkelenz e.V.) Henrijk v. d. Artland487 6.50P

6.  Franziska Siegers () Summersby518 6.50P

2/2 Reiter-WB

Ehrenpreise der Jugendabteilung des RV Geilenkirchen

1.  Lara Mathar (RFV Brand 1954) Galvaro484 7.80P

2.  Jenny Müller (RFV Erkelenz e.V.) Mogli498 7.70P

3.  Michelle Lemmens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Zangari470 7.00P

4.  Lena Jöris () Sivina516 6.70P

5.  Jennifer Vazquez Garcia (RFV Brand 1954) Billy Bellini476 6.60P

6.  Sofia Rubin () Lissy490 6.40P

6.  Lena Zitzen (RV Gut Kuckum e.V.) Ernie537 6.40P

2/3 Reiter-WB

Ehrenpreise der Jugendabteilung des RV Geilenkirchen

1.  Chantal Fechler (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Rico 200379 8.00P

2.  Patricia Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie 41442 7.30P

3.  Elisabeth Jansen () Whoopy526 7.00P

4.  Leoni Strommenger () Rodrigo511 6.70P

5.  Lea Daniels () Diavolo 130480 6.40P

6. Jana Meid (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Ben475 6.30P

2/4 Reiter-WB

Ehrenpreise der Jugendabteilung des RV Geilenkirchen

1. Paula Schaffrath (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Bandito 4441 7.10P

2.  Samira Lambertus (RV St.Georg Mützenich 1949 e.V.) Romy512 7.00P

3.  Jana Spallek (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Champion's Cuppermop Casper81 6.30P

4.  Lena Körfer () Dixi481 6.00P

4.  Lara Stoll () Lisa489 6.00P

3/1 Dressurwettbewerb Kl.E

Preis der Zucht- u. Ausbildungsstätte Schulte-Böcker

Preis des RV Geilenkirchen

Aufgabe E3

1. Simone Schwob (RFV Jan v.Werth Jülich) Willowby 17461 7.50P

2.  Leif Danikowski () Fabel 44173 7.20P

3.  Lisa Wertz (RV Würselen-Broichweiden e.V.) Paddy545 7.00P

4. Kathrin Peiffer (RV Scherpenseel e.V.) Lugano 286283 6.70P

5.  Christina Brinker () Sivina516 6.60P

6. Gina Claßen (RFG Vinn e.V.) Faramir 9178 6.50
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6. Sophie Beckers (RFV Heinsberg e.V.) Freddy Fraggle204 6.50

6.  Lisa-Kristin Schmitz (RV Würselen 1925 e.V.) Bartek474 6.50

9.  Jenny Müller (RFV Erkelenz e.V.) Mogli498 6.40

10. Laura Havertz (RV Linnich e.V.) Partout M314 6.30

10.  Alessa Conrad (RFV Heinsberg e.V.) Ginger485 6.30

10.  Wiebke Sneider () Thunder519 6.30

13.  Denise Zeyen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie 41442 6.20

14.  Angelina Brendt (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Filana 2188 6.10

15.  Stephanie Laumen (RFV Breberen e.V.) Chanel 37682 6.00

15.  Franziska Siegers () Summersby518 6.00

17.  Jana Drews (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Diplomat538 5.90

18. Liane Dahmen (RV Würselen 1925 e.V.) Gipsy sprightly220 5.80

19. Lisa Alexandra Pieper (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Pruzzinna336 5.70

20.  Sarah Kuchenbecker () Diavolo 130480 5.50

21. Kris Muckel (RFV Erkelenz e.V.) Amelie525 5.40

22. Julia Köpp (RG Reinartzkehl 1975) Amigo523 5.30

23.  Jennifer Vazquez Garcia (RFV Brand 1954) Billy Bellini476 5.00

23.  Sophia Brunen (RFV Erkelenz e.V.) Henrijk v. d. Artland487 5.00

3/2 Dressurwettbewerb Kl.E

Preis der Zucht- u. Ausbildungsstätte Schulte-Böcker

Preis des RV Geilenkirchen

Aufgabe E3

1. Sophie Beckers (RFV Heinsberg e.V.) Verle445 7.30P

2. Judith Kemper (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Fellini 122183 7.10P

3. Elena Schaffrath (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Presley B329 6.80P

4. Lisa Schaffrath (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Schatzi Jo410 6.70P

5.  Lara Mathar (RFV Brand 1954) Galvaro484 6.60P

4 Spring Reiter WB

Preis des Hufschmieds Uwe Basty

1.  Maike Sneider () Nashville501 7.70P

2. Fabienne Meys (RV Schleibacher Hof e.V.) Raja's Indian Dream548 7.60P

3.  Carlotta Pack (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Coco-K478 7.50P

4.  Nina Kock (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Night Flower502 7.40P

5. Lara Kocker (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Champion's Cuppermop Casper81 7.30P

6.  Lisa Schönen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Ben475 7.00P

6.  Kristin Florack (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Palmiro505 7.00P

8.  Janina Müller (RV Linnich e.V.) Ciara477 6.70P

8.  Hendrik Quadflieg (RFV Heinsberg e.V.) Mariska495 6.70P

5 Stilspringwettbewerb Kl.E

Preis des Bauunternehmen Vogel u. EV Plan

1. Stefanie Mohnen (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Cemmy78 7.50P

2.  Carlotta Pack (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Roxanne513 7.30P

3. Maximilian Kerres (RV Gut Hochfeld e.V) Baloubetta 239 7.20P

4. Jil Gerhards (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Maykel 5292 7.10P

5. Renée Eijkenboom (RFV Ratheim 1951 e.V.) Tessa529 7.00P

6. Jessica Chmielewski (RV Schleibacher Hof e.V.) Rivera 36384 6.90P

7. Judith Kemper (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Fellini 122183 6.80P

8. Paula Audi (RG Reinartzkehl 1975) Rani 42357 6.60P

8.  Carlotta Pack (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Coco-K478 6.60P

10. Luisa Bücken (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Judith 61238 6.50P

10. Danique Knoops (RFV Ratheim 1951 e.V.) Santa Monica530 6.50P

12. Sophie Beckers (RFV Heinsberg e.V.) Verle445 6.40

12.  Maike Sneider () Nashville501 6.40

14.  Luca Borcherding (RFV Ratheim 1951 e.V.) Gera 30213 6.30

14. Jil Gerhards (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Maleurchen285 6.30

16. Constanze Kochs (RSG Beggendorfer Hof e.V) Brandy 18452 6.20

16.  Robin Eijkenboom (RFV Ratheim 1951 e.V.) Sandy515 6.20

18.  Janina Müller (RV Linnich e.V.) Ciara477 6.10

18.  Kristin Florack (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Palmiro505 6.10

20. Celina Dresen (RFV Jan v.Werth Jülich) Living Fire 2275 6.00

21.  Laura Schreinemacher (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Whoopy526 5.90

22. Constanze Kochs (RSG Beggendorfer Hof e.V) My Boy527 5.10

23.  Luca Borcherding (RFV Ratheim 1951 e.V.) Georgia 188212 4.00

24.  Lisa Schönen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Ben475 0.00

24.  Nina Kock (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Night Flower502 0.00

24. Fabienne Meys (RV Schleibacher Hof e.V.) Raja's Indian Dream548 0.00
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6 Dressurfahr-WB Kl.E - Einspänner -

Preis der Autohaus Zimmermann GmbH, Abschleppdienst

Aufgabe FE1

1.  Nadja Rabhi (PSG St.Georg Wegberg & Scherpensee) 7.20P

2. Franz-Josef Schmücker (RV Linnich e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00030 7.00P

3. Claas (PSG St.Georg Wegberg & Scherpensee) 6.60P

4.  Maud Smeets (PSG St.Georg Wegberg & Scherpensee) 6.50P

5.  Peter Evertz (PSG St.Georg Wegberg & Scherpensee) 6.30P

6. Paul-Josef Gerhards (RG Wilhelmshof Schlich e.V) 6.20P

7. Paul-Josef Gerhards (RG Wilhelmshof Schlich e.V) 5.80P

7 Hindernisfahren - Einspänner - Kl. E

Preis der Autohaus Zimmermann GmbH, Abschleppdienst

1.  Maud Smeets (PSG St.Georg Wegberg & Scherpensee) 0.00 / 77.08P

2. Claas (PSG St.Georg Wegberg & Scherpensee) 0.00 / 79.33P

3. Paul-Josef Gerhards (RG Wilhelmshof Schlich e.V) 3.00 / 77.41P

4.  Peter Evertz (PSG St.Georg Wegberg & Scherpensee) 3.00 / 83.02P

5. Paul-Josef Gerhards (RG Wilhelmshof Schlich e.V) 6.00 / 74.35P

6.  Nadja Rabhi (PSG St.Georg Wegberg & Scherpensee) 6.00 / 95.55P

7. Franz-Josef Schmücker (RV Linnich e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00030 9.00 / 102.59P

8 Reitpferdeprüfung

Preis der Provinzial Versicherung Bernd Reinckens

1. Susanne Brinkmann-Gerlach (ZRFV Wickrath u.U.1924 e.V.) Supertramp N424 8.08P

2. Nina Blindenbacher (RV Brauershof Geldern e.V.) Durango S154 7.83P

3. Natascha Sapeshanskaja (RV Gut Hanbruch/Aachen) Kairo HL239 7.58P

4. Milena Cosaert (RG Stolberger PF) Dina Dior129 7.42P

5. Simone Drießen (RV Würselen 1925 e.V.) Rico D380 7.17

6. Diana Goerdts (RFV Dülken-Viersen e.V.) Remember Me UW369 6.83

7. Vanessa Stehl (RFV Rodderhof e.V.) Acorbelli6 6.58

8. Silke Smeets (RV Seydlitz St.Tönis e.V.) Danubio 9113 6.42

9 Reitpferdeprüfung

Preis des Anhängerverleihs Radermacher

1. Milena Cosaert (RG Stolberger PF) Donja Wansuela142 8.00P

1. Stefan Sevens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Santorino 7407 8.00P

3. Josef Küppers (RFV Erkelenz e.V.) Catharina 1075 7.92P

4. Josef Küppers (RFV Erkelenz e.V.) D'Geisha S127 7.75P

5. Marcel Wolf (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Bostendream51 7.42

6. Tanja Geiser (RFV Aachen-Eich e.V.) Alysha 1018 7.33

7. Angela Bär (RSG Mottenkaul) Sidereo413 7.25

8. Eva Fischer (RFV Erkelenz e.V.) Hennessy 102231 6.60

9. Linda Sincke (RFV Brand 1954) Lousianna S 2280 5.83

10. Katharina Weiss (RV Laurensberg 1924 e.V.) Fürst Diamond 2207 0.01

10 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der Firma Pohlen Dach

Aufgabe DA3/2

1. Iris Herren (RFV Eschweiler 1958) Prestige AS330 7.70P

2. Stefan Sevens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Santorino 7407 7.40P

3. Marcel Wolf (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Giro F221 7.20P

4. Annette Meyer (RFV Rheindahlen e.V.) Riccinha M377 7.10P

4. Silke Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Wallis 35451 7.10P

6. Silke Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fibel 12184 7.00P

6. Simone Mohren (RV St.Georg Helenabrunn e.V.) Ruby's Moonlight401 7.00P

8. Linda Sincke (RFV Brand 1954) Viva aurigena448 6.90P

9. Anna von Negri (RFV Ratheim 1951 e.V.) De Luxe 47118 6.80

9. Milena Cosaert (RG Stolberger PF) Donja Wansuela142 6.80

11. Annelie Eypasch Dr. (LRV Mülheim e.V.) Donna Laurie144 6.70

12. Heike Hübner (Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.) Brantops - Clooney53 6.50

12. Milena Cosaert (RG Stolberger PF) Dorina W147 6.50

14. Silvia Vois (RTG Gut Mühlenhof e.V) Rascalina L'Amore361 6.40

14. Josef Küppers (RFV Erkelenz e.V.) Ronaldo 184547 6.40

16. Stefanie Schmeetz (RFV Selfkant e.V.) Zovanta533 6.30

17. Christina Quasten (RFG Vinn e.V.) Don Filippo B138 6.00

17. Josef Küppers (RFV Erkelenz e.V.) Dryade 2152 6.00

19. Alexandra Naas (PF St.-Severinus-Merzenich) Flip Flop 11199 5.90
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20. Sabine Weckop (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Amy 17322 5.50

20. Christina Havertz (RC Dürwiß e.V.) Gina Royal 6218 5.50

20. Desiree Peters (RV Randerath e.V.) Wolke-Sieben 2465 5.50

23. Marcel Wolf (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Bostendream51 0.00

23. Pia Kocker (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Ehrgeiz 3161 0.00

11/1 Dressurprüfung Kl.A

Preis der Firma Th. Lowis KG, Holzhandlung

Preis des RV Geilenkirchen

Aufgabe A2

1. Philipp Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fin Fleur189 7.40P

2. Michaela Goedderz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Desperado 159125 7.10P

3. Anna-Katharina Kurth (RV Stolberg-Büsbach 1949 e.V.) Raven 31365 7.00P

4. Michelle Recker (RV Stolberg-Büsbach 1949 e.V.) Quonchita347 6.80P

4. Cathrin Bardenheuer (RC Dürwiß e.V.) Rio de Janeira D382 6.80P

6. Anja Herzog (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Filana 2188 6.50P

7. Pia Kocker (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie 41442 6.30P

8. Jessica Laumen (RFG Vinn e.V.) Alina 34615 6.20

8. Michaela Mertens (RV Eicherscheid e.V.) Cupido Calypso105 6.20

8. Laura Blank (RFV Erkelenz e.V.) Lamento 17251 6.20

11. Lara Kocker (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Adonis 2338 6.00

11. Christina Breuer (RC Dürwiß e.V.) Fanny 627176 6.00

11. Claudia Rampazzo (RV Stolberg-Büsbach 1949 e.V.) Jim Beam 57236 6.00

14. Sandra Schröder (RV Eicherscheid e.V.) Flori-Jean M535 5.90

15. Stefania Fiore (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Roy 81395 5.80

16. Kris Muckel (RFV Erkelenz e.V.) Alice 34814 5.70

16. David Peters (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Finestra 6194 5.70

16.  Simone Küpper (RV Eicherscheid e.V.) Lamira 19252 5.70

16. Hannah Kaesmacher (RC Dürwiß e.V.) Montana 635296 5.70

20. Eva Virnich (RV Würselen 1925 e.V.) Elias Plum163 5.60

21. Christina Hucko (RFV Erkelenz e.V.) Akteur 12112 5.50

21. Ulrike Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Descada Royal123 5.50

23. Sina Buchholz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Distel 50131 5.40

24. Alina-Laura Voigt (RFG Vinn e.V.) Felina 112182 5.20

24. Ann-Kristin Kirschner (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Werra 66456 5.20

24. Simone Schwob (RFV Jan v.Werth Jülich) Willowby 17461 5.20

24. Ines Theelen (RFV Jan v.Werth Jülich) Zep 4471 5.20

28. Sabine Guttschau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Corrado 10797 5.00

28. Linda Sincke (RFV Brand 1954) Viva aurigena448 5.00

30. Anna Schläger (RV Gut Hochfeld e.V) Bella Bambina 244 4.90

30. Daniela Schmelzer (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lasito256 4.90

30. Nadine Hellenbrandt (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Waleria 13450 4.90

11/2 Dressurprüfung Kl.A

Preis der Firma Th. Lowis KG, Holzhandlung

Preis des RV Geilenkirchen

Aufgabe A2

1. Anica Schmidt (RC Dürwiß e.V.) Leila 290262 7.20P

1. Mendy Müller-Oellers (RFV Heinsberg e.V.) Raja 41352 7.20P

3. Ann-Kathrin Schulte (RFV Heinsberg e.V.) Jelle 21234 6.90P

3. Ann-Kathrin Diller (RV Eicherscheid e.V.) Laudatio Star257 6.90P

5. Jana Schmidt (RC Dürwiß e.V.) Balu 24940 6.60P

6. Lena Huppertz (RC Dürwiß e.V.) Rodina L391 6.50P

7. Alexandra Leonhardt (RFV Selfkant e.V.) Reseda 78370 6.30P

12/1 Dressurprüfung Kl.A

Preis des RV Geilenkirchen

Aufgabe A6/2

1. Lisa Lemmens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Zangari470 7.00P

2. Anne Krings (RFV Jan v.Werth Jülich) Findus 13192 6.80P

3. Michaela Goedderz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Desperado 159125 6.70P

4. Manuela Jäger (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Rico 200379 6.60P

5. Sabine Guttschau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Corrado 10797 6.50P

6. Kathrin Peiffer (RV Scherpenseel e.V.) Lugano 286283 6.30P

7. Daniela Göbbels (RV Gut Hochfeld e.V) Aber Hallo 274 6.20P

8. Claudia Rampazzo (RV Stolberg-Büsbach 1949 e.V.) Jim Beam 57236 5.80P

8. Ines Theelen (RFV Jan v.Werth Jülich) Zep 4471 5.80P

10. Claudia Sevriens (RFV Selfkant e.V.) Leviosa267 5.70

11. Christina Breuer (RC Dürwiß e.V.) Fanny 627176 5.60

12. Alexandra Leonhardt (RFV Selfkant e.V.) Reseda 78370 5.50
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13. Carolin Schöngen  (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fee 752180 5.40

14. Christiane Bücker (RV Linnich e.V.) Little Stuart 5274 5.30

14. Ann-Kristin Kirschner (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Werra 66456 5.30

16. Stefania Fiore (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Roy 81395 5.10

17. Christina Borg (RFV Selfkant e.V.) Don Piccolo 2140 5.00

17. Laura Blank (RFV Erkelenz e.V.) Lamento 17251 5.00

17. Sophie Beckers (RFV Heinsberg e.V.) Verle445 5.00

20. Christina Hucko (RFV Erkelenz e.V.) Akteur 12112 4.80

20. Daniela Schmelzer (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lasito256 4.80

22. Lisa Alexandra Pieper (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Pruzzinna336 4.50

12/2 Dressurprüfung Kl.A

Preis des RV Geilenkirchen

Aufgabe A6/2

1. Pia Huppertz (RFV Brand 1954) Demi Moore 9121 8.20P

2. Marina Fell (RFV Heinsberg e.V.) Flashlight Lady197 7.70P

3. Eveline van Engelen (RV Scherpenseel e.V.) Loecka278 7.20P

4. Philipp Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fin Fleur189 7.10P

5. Ann-Kathrin Schulte (RFV Heinsberg e.V.) Jelle 21234 7.00P

6. Dianni Holtrup (RFG Vinn e.V.) Desmond 14124 6.60P

7. Stefanie Schmeetz (RFV Selfkant e.V.) Zovanta533 6.40P

8. Jessica Laumen (RFG Vinn e.V.) Alina 34615 6.30

9. Sina Buchholz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Distel 50131 5.70

10. Mendy Müller-Oellers (RFV Heinsberg e.V.) Raja 41352 5.50

10. Dagmar Stroetges (RFG Vinn e.V.) ST Jin Dai421 5.50

12. Sonja von der Lieck (RFG Vinn e.V.) Atlantyk ox36 5.40

12. Anna-Katharina Kurth (RV Stolberg-Büsbach 1949 e.V.) Raven 31365 5.40

14. Luisa Bücken (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Dana Dee110 5.30

15. Ulrike Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Descada Royal123 5.20

16. Anne Meurer (ZRFV Wickrath u.U.1924 e.V.) Dornröschen 58148 5.00

17. Silvia Stolzenberger (RFV Ratheim 1951 e.V.) Ninja 21302 4.50

13 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Preis der Firma Relax Immobilien

Aufgabe L2

1. Gina Nadenau (RV Stolberg-Büsbach 1949 e.V.) Perfect Alibi318 7.20P

2. Helene Meertens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Equinox 11168 6.90P

3. Dagmar Stroetges (RFG Vinn e.V.) Schatzhüter409 6.70P

4. Elena Frenken (RFG Vinn e.V.) Power Paulchen327 6.50P

5. Christina Danikowski-Ohse (ZRFV Wickrath u.U.1924 e.V.) Fabel 44173 6.40P

6. Pia Huppertz (RFV Brand 1954) Demi Moore 9121 6.30P

7. Lara Kocker (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Adonis 2338 6.20P

8. Marina Fell (RFV Heinsberg e.V.) Flashlight Lady197 6.10

9. Luisa Bücken (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Dana Dee110 6.00

10. Denise Christin Behr (RFV Jan v.Werth Jülich) Rhodiums Zamora372 5.90

11. Mona Heidenreich (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Winnetou 593463 5.70

12. Sonja von der Lieck (RFG Vinn e.V.) Atlantyk ox36 5.60

13. Sarah Kohl (RV Jan v.Werth Holzbüttgen e.V.) Lafayette 69250 5.50

14. Sarah Wenn (RV Stolberg-Büsbach 1949 e.V.) Sir Henry 137417 5.40

14. Stefanie Schmeetz (RFV Selfkant e.V.) Zovanta533 5.40

16. Caroline Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fiesta 108186 5.30

17. Dianni Holtrup (RFG Vinn e.V.) Desmond 14124 5.00

14 Dressurprüfung Kl.L-Kür - Trense -

Preis der Firma Aretz GmbH & Co. KG, Fliesen, Putz- u. Trockenbau

1. Pia Huppertz (RFV Brand 1954) Demi Moore 9121 15.50P

2. Helene Meertens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Equinox 11168 14.50P

3. Christina Danikowski-Ohse (ZRFV Wickrath u.U.1924 e.V.) Fabel 44173 14.30P

4. Lara Kocker (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Adonis 2338 13.50P

5. Gina Nadenau (RV Stolberg-Büsbach 1949 e.V.) Perfect Alibi318 13.00P

6. Elena Frenken (RFG Vinn e.V.) Power Paulchen327 12.90P

7. Dagmar Stroetges (RFG Vinn e.V.) Schatzhüter409 12.40P

8. Marina Fell (RFV Heinsberg e.V.) Flashlight Lady197 11.40P

15 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -

Preis der NEW Energie

Aufgabe L5

1. Nadine Buchwald (RFG Vinn e.V.) De Facto B117 6.40P

2. Pia Huppertz (RFV Brand 1954) Demi Moore 9121 6.30P
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3. Pia Huppertz (RFV Brand 1954) Gino Ginelli 74219 6.20P

4. Caroline Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fiesta 108186 6.00P

5. Kahra Alena Baumann (RFV Hof Roßheide e.V.) Dance with me 4112 5.90

5. Melanie Sawizki (RV Scherpenseel e.V.) Weltenwanderer455 5.90

7. Anna von Negri (RFV Ratheim 1951 e.V.) Ricciano 4376 5.80

7. Sarah Vazquez Garcia (Aachener Dressurverein e.V.) Waldfee 543536 5.80

9. Dagmar Stroetges (RFG Vinn e.V.) Schatzhüter409 5.70

10. Jacqueline Herfs (RFV Heinsberg e.V.) Pia Guita320 5.60

11. Mona Heidenreich (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Winnetou 593463 5.20

12. Stefanie Schmeetz (RFV Selfkant e.V.) Leandro 101532 4.60

16 Dressurprüfung Kl.M*

Preis des Autohaus Theo Bähr

Aufgabe M5

1. Marcel Wolf (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) De Negro 4119 698.00P

1. Christina Quasten (RFG Vinn e.V.) Mephisto NegroD.H.294 698.00P

3. Sebastian Nonn (Dressurstall Linzenshäuschen Aachen) Diego 272128 696.00P

4. Sabine Winkens-Bähr (RV Würselen-Broichweiden e.V.) Den-oder-keinen122 693.00P

5. Claudia Klaßen (RFV Jan v.Werth Jülich) Papillon 118311 668.00P

6. Deetje Müntinga (RV Stolberg-Büsbach 1949 e.V.) Cosma Shiva 499 666.00

7. Anna von Negri (RFV Ratheim 1951 e.V.) Ricciano 4376 665.00

8. Melanie Sawizki (RV Scherpenseel e.V.) Weltenwanderer455 656.00

9. Sarah Vazquez Garcia (Aachener Dressurverein e.V.) Waldfee 543536 648.00

10. Nicole Blum (RV Würselen 1925 e.V.) Empire 158165 641.00

11. Yvonne Haas (RFV Heinsberg e.V.) Paradou312 638.00

12. Nadine Buchwald (RFG Vinn e.V.) De Facto B117 630.00

13. Dagmar Stroetges (RFG Vinn e.V.) Schatzhüter409 599.00

17 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis des RV Geilenkirchen

1. Marco Gerhards (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Partout M314 8.20P

2. Henny Driessen () Zakari468 7.70P

3. Henny Driessen () Alita 416 7.50P

4. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Quite Classic 2345 7.40P

5. Michelle Bleilevens (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Blueberry 1549 7.30P

6. Frank Lipperts (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Ancorgino23 7.10P

7. Pia Abs (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Aida 1669 7.00P

8. Stefan Claßen (RFV Ratheim 1951 e.V.) D' Alessandro106 6.90P

9. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Quite Quality 2346 6.70P

9. Georg Quadflieg (RV Laurensberg 1924 e.V.) Livia 78542 6.70P

11. Thomas Hick (RV Schleibacher Hof e.V.) Rammstein SH355 6.50

12. Norbert Schiffer (RV Würselen-Broichweiden e.V.) Chacca Lacca79 6.40

13. Sharon Sevriens (RFV Selfkant e.V.) Dutch Avielle155 6.20

14. Denise Flecken (RFG Vinn e.V.) Apollo 93529 6.10

15. Paul-Josef Gerhards (RG Wilhelmshof Schlich e.V) Champ of Jump80 6.00

16. Lea Kehmer (RFV Heinsberg e.V.) La Vita S246 5.40

17. Desiree Paffen (RC Dürwiß e.V.) Levaree266 5.00

17. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Questo 5342 5.00

19. Jochen Lipperts (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Ricciano 3375 4.40

20. Stephan Decker (RFV Jan v.Werth Jülich) Fleur De Lys 17198 0.00

20. Nicola Bongaers (RFV Lobberich 1926 e.V.) Liesell268 0.00

18 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Steuerberater Konrad u. Thomas Fröschen

1. Heinz-Willi Kaes (RFV Liedberg e.V.) Credo's Jelly Baby101 7.40P

2. Henny Driessen () Alita 416 7.30P

3. Heinz-Willi Kaes (RFV Liedberg e.V.) Stakkato's Last Hope422 7.20P

4. Norbert Schiffer (RV Würselen-Broichweiden e.V.) Chacca Lacca79 7.10P

5. Stefan Claßen (RFV Ratheim 1951 e.V.) D' Alessandro106 7.00P

6. Henny Driessen () Azalea 338 6.80P

7. Thomas Hick (RV Schleibacher Hof e.V.) Rammstein SH355 6.70

8. Marco Gerhards (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Partout M314 6.50

8. Henny Driessen () Zakari468 6.50

10. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Questo 5342 6.30

11. Michelle Bleilevens (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Blueberry 1549 5.80

12. Paul-Josef Gerhards (RG Wilhelmshof Schlich e.V) Champ of Jump80 5.60

12. Silvia Bröckels (Pony-RFC Nettetal e.V.) Quite Quality 2346 5.60

14. Pia Abs (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Aida 1669 5.40
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19/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis des RV Geilenkirchen

1. Philipp Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Cannavaro 661 7.70P

2. Andrea Zimmermann (RV Würselen 1925 e.V.) Gitana 241222 7.00P

3. Carina Huppertz (RFV Brand 1954) Billy Bellini46 6.90P

4. Andre Minten (RFV Aachen-Eich e.V.) Fabienne 465174 6.70P

5. Maximilian Kerres (RV Gut Hochfeld e.V) Baloubetta 239 6.60P

6. Manuela Jäger (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Rico 200379 6.50P

7. Philip Audi (RG Reinartzkehl 1975) La chula Luna244 5.90P

8. Susanne Saar (RV St.Georg Mützenich 1949 e.V.) Graloubet K.228 5.70P

9. Jil Gerhards (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Maleurchen285 5.60

10. Danique Knoops (RFV Ratheim 1951 e.V.) Pegasus 247316 5.50

11. Ellen Schmeits (RFV Ratheim 1951 e.V.) Reality 42367 5.40

11. Alina Heinrichs (RFV Ratheim 1951 e.V.) Vallee443 5.40

13. David Peters (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Finestra 6194 5.30

14. Mara Thönnißen (RFV Ratheim 1951 e.V.) Surfing Accord425 5.20

15. Sabine Guttschau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Corrado 10797 5.00

16. Paula Audi (RG Reinartzkehl 1975) Rani 42357 4.50

17. Renée Eijkenboom (RFV Ratheim 1951 e.V.) Angelina 25426 4.00

18. Judith Kemper (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Fellini 122183 0.00

19/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis des RV Geilenkirchen

1. Kerstin Sommer (RC Dürwiß e.V.) Layla Laley258 7.50P

2. Simone Drießen (RV Würselen 1925 e.V.) Fairness D175 7.20P

3. Britta Mehring (RV Würselen 1925 e.V.) Welfin 118453 7.10P

4. Eva Virnich (RV Würselen 1925 e.V.) Elias Plum163 7.00P

5. Sharon Sevriens (RFV Selfkant e.V.) Dutch Avielle155 6.80P

6. Paul-Josef Gerhards (RG Wilhelmshof Schlich e.V) Champ of Jump80 6.70P

7. Eva Kehmer (RFV Heinsberg e.V.) Quincy's Girl343 6.60P

7. Malin Hecking (RV Würselen 1925 e.V.) Chiaro's Girl541 6.60P

9. Sarah Katharina Beyss (RV Gut Hochfeld e.V) Donna de Klus xx143 6.50P

9. Lisa Nießen (RFV Breberen e.V.) Quirine van deVeenweg344 6.50P

11. Katja Böhland (RG Stolberger PF) Escudo 24171 6.40

11. Nadine Tholen (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Gretel 34229 6.40

13. Anna von Negri (RFV Ratheim 1951 e.V.) Colorific90 6.30

13. Sandra Lambertus (RV St.Georg Mützenich 1949 e.V.) Sylvano 6426 6.30

13. Stefanie Feucht (RC Dürwiß e.V.) Cartier 110540 6.30

16. Annalena Knorr (RFV Ratheim 1951 e.V.) Cosina 998 6.10

17. Michaela Breuer (RC Dürwiß e.V.) Eternity 45172 6.00

18. Ines Rulands (RFV Breberen e.V.) Ploo-Kide323 5.90

19. Stefanie Mohnen (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Cemmy78 5.80

20. Stefanie Feucht (RC Dürwiß e.V.) Fincsi Fiu190 5.60

21. Paul-Josef Gerhards (RG Wilhelmshof Schlich e.V) Galileo 122209 5.20

22. Carina Siemes (RV Laurensberg 1924 e.V.) Amira 13921 5.00

23. Chiara Borcherding (RFV Ratheim 1951 e.V.) Fantus 20177 4.70

20/1 Springprfg.Kl.A** m.St.

Preis der Firma Reitsport Busch

Preis der Firma Derichs-Marder, Bierverlag und Getränkevertrieb

Preis der CL Handels- und Fahrzeugvermietung

1. Nadja Wellessen (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Lillebi270 *0.00 / 28.00P

2. Pia Abs (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Cornet Bonsai96 *0.00 / 33.36P

3. Pia Abs (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Wialotta458 *0.00 / 34.28P

4. Stefanie Feucht (RC Dürwiß e.V.) Cartier 110540 *0.00 / 35.53P

5. Nina Tellschow (RG Stolberger PF) Tintoretto 21432 *0.00 / 37.27P

6. Nadja Wellessen (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Cruzado 3102 *0.00 / 39.76P

7. Henny Driessen () Alita 416 *4.00 / 35.42P

8. Anne-Maria Miksa (RFV Ratheim 1951 e.V.) Ehrenpreis 7160 *7.00 / 42.10P

9. Jeroen Houben (RFV Breberen e.V.) Angel 11525 *15.00 / 50.14P

10. Annalena Knorr (RFV Ratheim 1951 e.V.) Gera 30213 4.00 / 49.99

11. Ellen Schmeits (RFV Ratheim 1951 e.V.) Reality 42367 4.00 / 52.61

12. Sandra Lambertus (RV St.Georg Mützenich 1949 e.V.) Sylvano 6426 4.00 / 53.03

13. Eva Kehmer (RFV Heinsberg e.V.) Quincy's Girl343 4.00 / 53.31

14. Sascha Schreinemacher (RFV Ratheim 1951 e.V.) Premiere 30328 4.00 / 53.53

15. Jenny Gerhards (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Dynamith156 4.00 / 56.30

16. Nadine Tholen (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Cool-Man 494 4.00 / 56.52

17. Monika Becker (RV Würselen 1925 e.V.) Divano133 4.00 / 56.67

18. Daniel Schumacher (RFV Jan v.Werth Jülich) Dream Queen 3151 4.00 / 56.81

19. Sharon Sevriens (RFV Selfkant e.V.) Loret 5279 4.00 / 57.44
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20. Paul-Josef Gerhards (RG Wilhelmshof Schlich e.V) Champ of Jump80 4.00 / 59.00

21. Georg Quadflieg (RV Laurensberg 1924 e.V.) Livia 78542 4.00 / 61.49

22. Diana Schmitz (RFV Breberen e.V.) Enjoy 16166 5.00 / 69.82

23. Susanne Saar (RV St.Georg Mützenich 1949 e.V.) Graloubet K.228 8.00 / 57.03

24. Alina Heinrichs (RFV Ratheim 1951 e.V.) Vallee443 8.00 / 81.90

25. Linda Deiting (RFV Ratheim 1951 e.V.) Gere 2214 8.25 / 66.07

26. Pia Abs (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Aida 1669 9.25 / 70.53

27. Paul-Josef Gerhards (RG Wilhelmshof Schlich e.V) Galileo 122209 10.25 / 74.68

28. Simone Drießen (RV Würselen 1925 e.V.) Fairness D175 12.00 / 54.39

29. Lea Kehmer (RFV Heinsberg e.V.) La Vita S246 13.25 / 70.38

30. Dagmar Rahmen (RV Hamern St.Hubertus e.V.) Bandolero Navallino42 13.75 / 72.38

31. Katja Böhland (RG Stolberger PF) Escudo 24171 16.00 / 54.18

32. Nadine Tholen (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Gretel 34229 17.25 / 70.72

33. Kerstin Sommer (RC Dürwiß e.V.) Layla Laley258 17.75 / 88.79

34. Renée Eijkenboom (RFV Ratheim 1951 e.V.) Angelina 25426 22.25 / 74.72

35. Jochen Lipperts (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Ricciano 3375 24.50 / 83.74

36. Stefanie Feucht (RC Dürwiß e.V.) Fincsi Fiu190 26.25 / 74.83

20/2 Springprfg.Kl.A** m.St.

Preis der Firma Reitsport Busch

Preis der Firma Derichs-Marder, Bierverlag und Getränkevertrieb

Preis der CL Handels- und Fahrzeugvermietung

1. Henk Verstegen () Uniek 11439 *0.00 / 32.01P

2. Sarah Katharina Beyss (RV Gut Hochfeld e.V) Donna de Klus xx143 *0.00 / 33.43P

3. Kim Chantal Becker (RFV Ratheim 1951 e.V.) Venzola444 *0.00 / 34.28P

4. Philipp Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Cannavaro 661 *0.00 / 36.06P

5. Michaela Breuer (RC Dürwiß e.V.) Eternity 45172 *0.00 / 38.62P

6. Sascha Schreinemacher (RFV Ratheim 1951 e.V.) Zodiaque472 *4.00 / 32.86P

7. Eva Kehmer (RFV Heinsberg e.V.) Worame466 *4.00 / 37.48P

8. Sandra Sommer-Lentz (RG Stolberger PF) G.M. Last Hope224 *9.00 / 44.10P

20/3 Springprfg.Kl.A** m.St.

Preis der Firma Reitsport Busch

Preis der Firma Derichs-Marder, Bierverlag und Getränkevertrieb

Preis der CL Handels- und Fahrzeugvermietung

1. Henk Verstegen () Landor 50255 *0.00 / 32.15P

2. Iris Hermanns (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Alexa 23013 *0.00 / 34.00P

3. Anne Jaeger (RFV Breberen e.V.) Zaera467 *0.00 / 34.92P

4. Desiree Paffen (RC Dürwiß e.V.) Amadeus 41719 *0.00 / 36.49P

5. Jeroen Houben (RFV Breberen e.V.) Tresco 3435 *0.00 / 39.12P

6. Jenny Gerhards (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Emily Erdbeere164 *4.00 / 33.29P

7. Lisa Nießen (RFV Breberen e.V.) Quirine van deVeenweg344 *4.00 / 38.33P

8. Annalena Knorr (RFV Ratheim 1951 e.V.) Cosina 998 *12.00 / 47.30P

21/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Preis der KSK Industrie-Lackierung GmbH

1. Reiner Breuer (RV Volkardey e.V.) Quantino339 *0.00 / 28.18P

2. Julia Bodden (RFV Jan v.Werth Jülich) La Luna 185245 *0.00 / 29.03P

3. Sharon Sevriens (RFV Selfkant e.V.) Loret 5279 *0.00 / 29.31P

4. Pia Abs (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Cornet Bonsai96 *0.00 / 29.46P

5. Petra von Schwerin-Bode (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Retro 5371 *4.00 / 24.34P

6. Henk Verstegen () Uniek 11439 *4.00 / 25.33P

7. Iris Hermanns (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Alexa 23013 *4.00 / 25.98P

8. Birgit Birninger (RFV Ratheim 1951 e.V.) Carvallograf69 *4.00 / 28.11P

9. Kim Chantal Becker (RFV Ratheim 1951 e.V.) Venzola444 4.00 / 34.94P

10. Eva Kehmer (RFV Heinsberg e.V.) Worame466 4.00 / 35.90

11. Henk Verstegen () Landor 50255 4.00 / 39.20

12. Merit Houben (RFG Vinn e.V.) Domingo 548136 4.00 / 42.00

13. Birgit Birninger (RFV Ratheim 1951 e.V.) Good Magic227 4.00 / 46.54

14. Anne Jaeger (RFV Breberen e.V.) Zaera467 5.25 / 52.00

15. Anika Eßer (RFG Vinn e.V.) Baron 17143 5.75 / 53.36

16. Juliane Krings (RV St.Georg Mützenich 1949 e.V.) Concierge B91 8.00 / 40.43

17. Jürgen Ermshaus (RFV Jan v.Werth Jülich) Finess H193 8.00 / 40.97

18. Desiree Paffen (RC Dürwiß e.V.) Amadeus 41719 8.00 / 43.23

19. Nina Tellschow (RG Stolberger PF) Tintoretto 21432 8.00 / 46.25

20. Nadine Tholen (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Cool-Man 494 8.75 / 49.84

21. Anne-Maria Miksa (RFV Ratheim 1951 e.V.) Cosma 23543 12.00 / 39.14

22. Lea Kehmer (RFV Heinsberg e.V.) Carlotta 11367 12.00 / 39.99

23. Laura Heidner (RV Würselen 1925 e.V.) Raffaela 84351 13.75 / 53.98
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21/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Preis des Golfpark Loherhof

1. Nicole Netzer (RFV Ratheim 1951 e.V.) Romina Power 18392 *0.00 / 21.84P

2. Chantal Bleilevens (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Upgray440 *0.00 / 22.41P

3. Silke Wagener (RFV Heinsberg e.V.) Salina 126402 *0.00 / 24.26P

4. Silke Wagener (RFV Heinsberg e.V.) Top Royale 2433 *0.00 / 25.46P

5. Norbert Schiffer (RV Würselen-Broichweiden e.V.) Philine 21319 *0.00 / 25.53P

6. Nicole Netzer (RFV Ratheim 1951 e.V.) Poco Loco 4324 *0.00 / 26.18P

7. Veronique Heuseler (RV Glessen e.V.) Escania 2170 *0.00 / 28.24P

8. Claudia Tanja Corban (RFV Born e.V.) Lioney271 *0.00 / 28.38P

9. Marcel Linzen (RFV Ratheim 1951 e.V.) Prinz 376334 *0.00 / 28.59P

10. Michelle Bleilevens (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Bonito 25150 *4.00 / 23.26P

11. Georg Quadflieg (RV Laurensberg 1924 e.V.) Policella325 *4.00 / 26.39

12. Norbert Schiffer (RV Würselen-Broichweiden e.V.) Leandro M259 *4.00 / 27.03

13. Marcel Linzen (RFV Ratheim 1951 e.V.) Geromino 2215 *8.00 / 28.31

14. Marina Fell (RFV Heinsberg e.V.) Enrico 290167 *16.75 / 51.27

15. Anja Lühmann (RFV Ratheim 1951 e.V.) Radenko 2349 4.00 / 36.85

16. Sascha Schreinemacher (RFV Ratheim 1951 e.V.) Premiere 30328 4.00 / 38.15

17. Sascha Schreinemacher (RFV Ratheim 1951 e.V.) Zodiaque472 4.00 / 38.25

18. Nadja Wellessen (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Lena 331264 4.00 / 40.15

19. Klaus Rahmen (RV Hamern St.Hubertus e.V.) Fjalla 8195 4.00 / 40.37

20. Chantal Bleilevens (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Amarena 2420 4.00 / 44.06

21. Sascha Schreinemacher (RFV Ratheim 1951 e.V.) Tornado B434 4.00 / 46.40

22. Nina Wolters (RV Marschall Vorwärts Aldekerk e.V) Dorian 305145 4.75 / 49.71

23. Anja Lühmann (RFV Ratheim 1951 e.V.) Tabasco 68428 8.00 / 38.15

24. Dagmar Rahmen (RV Hamern St.Hubertus e.V.) Bandolero Navallino42 8.50 / 48.57

25. Friederike Kersten (RV Würselen 1925 e.V.) Qualite 4337 8.75 / 49.53

26. Nadja Wellessen (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Lillebi270 13.75 / 53.33

27. Sandra Gohlke (RFV Ratheim 1951 e.V.) Scarabee 2408 21.25 / 67.84

28. Nadja Wellessen (Club d. Pferdefreunde Goch e.V.) Cruzado 3102 27.50 / 92.94

22/1 Springprüfung Kl.L

Preis der Firma Herrenmoden Stamm

1. John Driessen () Wibe459 0.00 / 40.37P

2. Alisa Dahmen (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) Celectro77 0.00 / 42.50P

3. Eva Kehmer (RFV Heinsberg e.V.) Worame466 0.00 / 43.71P

4. Julia Bodden (RFV Jan v.Werth Jülich) La Luna 185245 0.00 / 44.21P

5. John Driessen () Eagle Z158 0.00 / 47.55P

6. Kim Chantal Becker (RFV Ratheim 1951 e.V.) Venzola444 4.00 / 38.02

7. Anne-Maria Miksa (RFV Ratheim 1951 e.V.) Cosma 23543 4.00 / 41.15

8. Thomas Hick (RV Schleibacher Hof e.V.) Aquilina H32 4.00 / 45.06

9. Henk Verstegen () Uniek 11439 8.00 / 40.51

10. Henk Verstegen () Landor 50255 8.00 / 41.08

11. Valentina Winkens (RFV Ratheim 1951 e.V.) Sidney 85414 8.00 / 41.36

12. Pia Abs (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Cornet Bonsai96 8.00 / 42.43

13. Lea Kehmer (RFV Heinsberg e.V.) Carlotta 11367 12.75 / 64.97

22/2 Springprüfung Kl.L

Preis der Kreissparkasse Heinsberg

1. Michelle Bleilevens (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Bonito 25150 0.00 / 37.88P

2. Stefan Claßen (RFV Ratheim 1951 e.V.) Gladiator 43223 0.00 / 39.30P

3. Nicole Netzer (RFV Ratheim 1951 e.V.) Poco Loco 4324 0.00 / 40.90P

4. Anja Lühmann (RFV Ratheim 1951 e.V.) Radenko 2349 0.00 / 41.00P

5. Dagmar Rahmen (RV Hamern St.Hubertus e.V.) Fjalla 8195 0.00 / 41.70P

6. Chantal Bleilevens (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Upgray440 4.00 / 37.02

7. Claudia Tanja Corban (RFV Born e.V.) Lioney271 4.00 / 46.34

8. Marina Fell (RFV Heinsberg e.V.) Enrico 290167 4.00 / 48.21

9. Nicole Netzer (RFV Ratheim 1951 e.V.) Romina Power 18392 8.00 / 36.88

10. Claudia Tanja Corban (RFV Born e.V.) Magic-Spring de la Bastide284 8.00 / 46.90

11. Anja Lühmann (RFV Ratheim 1951 e.V.) Pearly 11315 12.50 / 63.68

12. Chantal Bleilevens (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Amarena 2420 16.00 / 60.87

23/1 Springprüfung Kl.M*

Preis des Sportpark Loherhof

1. Frank Lipperts (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Aquilina 731 0.00 / 49.69P

2. Birgit Birninger (RFV Ratheim 1951 e.V.) Good Magic227 0.00 / 58.36P

3. Reiner Breuer (RV Volkardey e.V.) Quantino339 0.00 / 58.58P

4. Birgit Birninger (RFV Ratheim 1951 e.V.) Carvallograf69 4.00 / 56.95P
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5. Georg Quadflieg (RV Laurensberg 1924 e.V.) Policella325 8.00 / 53.96

6. Jürgen Ermshaus (RFV Jan v.Werth Jülich) Finess H193 8.00 / 57.51

7. Juliane Krings (RV St.Georg Mützenich 1949 e.V.) Concierge B91 8.00 / 61.84

8. Nicole Netzer (RFV Ratheim 1951 e.V.) Poco Loco 4324 12.50 / 68.82

9. Laura Heidner (RV Würselen 1925 e.V.) Raffaela 84351 13.75 / 73.30

10. Nicole Netzer (RFV Ratheim 1951 e.V.) Romina Power 18392 16.00 / 51.54

23/2 Springprüfung Kl.M*

Preis der Raiffeisenbank Heinsberg eG

1. Michelle Bleilevens (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Bonito 25150 0.00 / 46.06P

2. Leonhard Bahners (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Carrera 2268 0.00 / 46.34P

3. Leonhard Bahners (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Retro 5371 0.00 / 47.77P

4. Sascha Schreinemacher (RFV Ratheim 1951 e.V.) Tornado B434 0.00 / 51.25P

5. Norbert Schiffer (RV Würselen-Broichweiden e.V.) Leandro M259 0.00 / 51.61P

6. Marco Gerhards (RFV Deutschritter Düren 1926 e.V.) The Spirit430 0.00 / 52.32P

7. Stephan Dohmen (RFV Heinsberg e.V.) Dumbledor 3153 4.00 / 51.67P

8. Silke Wagener (RFV Heinsberg e.V.) Top Royale 2433 4.00 / 52.75

9. Marcel Linzen (RFV Ratheim 1951 e.V.) Geromino 2215 4.00 / 56.30

10. Claudia Tanja Corban (RFV Born e.V.) Cachou 1255 4.00 / 57.23

11. Anja Lühmann (RFV Ratheim 1951 e.V.) Tabasco 68428 4.00 / 60.07

12. Stephan Dohmen (RFV Heinsberg e.V.) Cool-Cooper93 4.00 / 65.47

13. Norbert Schiffer (RV Würselen-Broichweiden e.V.) Philine 21319 8.00 / 54.30

14. Nicole Kelleners (RFV Ratheim 1951 e.V.) Cubaja104 8.00 / 54.45

15. Claudia Tanja Corban (RFV Born e.V.) Ligano Q269 8.00 / 58.50

16. Chantal Bleilevens (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Upgray440 8.00 / 65.19

17. Anja Lühmann (RFV Ratheim 1951 e.V.) Pearly 11315 16.25 / 83.40

24 Springprfg.Kl.M* m.St.

Albert Jansen Gedächtnispreis

1. Michelle Bleilevens (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Bonito 25150 *0.00 / 45.69P

2. Leonhard Bahners (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Retro 5371 *4.00 / 43.70P

3. Claudia Tanja Corban (RFV Born e.V.) Cachou 1255 *4.00 / 51.91P

4. Frank Lipperts (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Aquilina 731 4.00 / 60.83P

5. Thomas Hick (RV Schleibacher Hof e.V.) Aquilina H32 4.00 / 64.66

6. Dagmar Rahmen (RV Hamern St.Hubertus e.V.) Fjalla 8195 4.00 / 66.74

7. Marina Fell (RFV Heinsberg e.V.) Enrico 290167 4.50 / 72.50

8. Chantal Bleilevens (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Upgray440 8.00 / 57.42

9. Anne-Maria Miksa (RFV Ratheim 1951 e.V.) Cosma 23543 8.00 / 58.20

10. Claudia Tanja Corban (RFV Born e.V.) Ligano Q269 12.00 / 66.17

99

0. Christina Hucko (RFV Erkelenz e.V.) Akteur 12112 5.50

0. Kris Muckel (RFV Erkelenz e.V.) Alice 34814 5.70

0. Jessica Laumen (RFG Vinn e.V.) Alina 34615 6.20

0. Anna Schläger (RV Gut Hochfeld e.V) Bella Bambina 244 4.90

0. Sina Buchholz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Distel 50131 5.40

0. Eva Virnich (RV Würselen 1925 e.V.) Elias Plum163 5.60

0. Christina Breuer (RC Dürwiß e.V.) Fanny 627176 6.00

0. Alina-Laura Voigt (RFG Vinn e.V.) Felina 112182 5.20

0. Ann-Kathrin Schulte (RFV Heinsberg e.V.) Jelle 21234 6.90

0. Laura Blank (RFV Erkelenz e.V.) Lamento 17251 6.20

0. Daniela Schmelzer (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lasito256 4.90

0. Mendy Müller-Oellers (RFV Heinsberg e.V.) Raja 41352 7.20

0. Alexandra Leonhardt (RFV Selfkant e.V.) Reseda 78370 6.30

0. Lena Huppertz (RC Dürwiß e.V.) Rodina L391 6.50

0. Linda Sincke (RFV Brand 1954) Viva aurigena448 5.00

0. Nadine Hellenbrandt (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Waleria 13450 4.90

0. Simone Schwob (RFV Jan v.Werth Jülich) Willowby 17461 5.20

0. Ines Theelen (RFV Jan v.Werth Jülich) Zep 4471 5.20

99 Dressurprüfung Kl.A (Prfg. 11) Mannschaftswertung

RV Geilenkirchen I1. 7.10

Michaela Goedderz Desperado 159125 7.10P

Anja Herzog Filana 2188 6.50P

Philipp Erdweg Fin Fleur189 14.90P

David Peters Finestra 6194 5.70P
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Reitclub Dürwiss2. 6.60

Jana Schmidt Balu 24940 6.60P

Anica Schmidt Leila 290262 14.90P

Hannah Kaesmacher Montana 635296 5.70P

Cathrin Bardenheuer Rio de Janeira D382 6.80P

RV Stolberg Büsbach3. 6.00

Claudia Rampazzo Jim Beam 57236 6.00P

Michelle Recker Quonchita347 6.80P

Anna-Katharina Kurth Raven 31365 14.30P

RV Eicherscheid4. 6.20

Michaela Mertens Cupido Calypso105 6.20P

 Simone Küpper Lamira 19252 5.70P

Ann-Kathrin Diller Laudatio Star257 13.80P

Sandra Schröder Flori-Jean M535 5.90P

RV Geilenkrichen III5. 11.70

Lara Kocker Adonis 2338 11.70

Ulrike Fröschen Descada Royal123 5.50

Pia Kocker Valerie 41442 6.30

RV Geilenkirchen II6. 10.90

Sabine Guttschau Corrado 10797 10.90

Stefania Fiore Roy 81395 5.80

Ann-Kristin Kirschner Werra 66456 5.20

11


